

## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA TRABALHO E COMPROMISSO

MOÇÃO N°.30.01.00014/2024 DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE 94

Francisco Edson Silva Almeida 29 Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-Antônia Josefice Camilo Martins Diretoro Geral

Envia MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sr. Pb. RAIMUNDO COSTA CHAVES (Raimundo Príncipe), pelo seu falecimento, ocorrido no dia 26 de janeiro do ano em curso

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo 111, §1°, alínea L, vem através da presente MOÇÃO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta Augusta Casa Legislativa. Envia MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sr. Pb. RAIMUNDO COSTA CHAVES (Raimundo Príncipe), pelo seu falecimento, ocorrido no dia 26 de janeiro do ano em curso.

O pleito está dispensado de justificativa por se tratar de matéria pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 30 de janeiro de 2024.

FLAUDENOR JACINTO DA SILVA (PP)

VEREADOR/REQUERENTE